17. *Veretek*, vel *verettetek*, facio verberari aliquid.

ver, *verberat* alakból tehát a következők származnak⁷⁰:

1. *Verek*, *verbero* aliquid [verek valamit]
2. *Verhetek*, *possum verberare* aliquid
3. *Verem*, *verbero* hoc vel illud [verem ezt vagy azt]
4. *Verhetē* [*verhetem*] *possum verberare* hoc vel illud
5. *Verlek*, *verbero* te
6. *Verhetlek*, *possum verberare* te
7. *Veretem*, *facio hunc vel illum verberare* hoc vel illud [ezzel vagy azzal az emberrel ezt vagy azt veretem]
8. *Verethetem*, *possum facere hunc vel illum verberare* hoc vel illud [ezzel vagy azzal az emberrel ezt vagy azt verethetem]
9. *Veretek*, *facio aliquem verberare* aliquid [valakivel valamit veretek]
10. *Verethetek*, *possum facere aliquem verberare* aliquid
11. *Veretlek*, *facio verberare* te, ut *verberes* [veled veretek, odahatok, hogy te verjél]
12. *Verethetlek*, *possum facere*, ut *verberes*
13. *Veretem* vagy *verettetem*, *verberor* [engem vernek]
14. *Verethetem* vagy *verettethetem*, *possum verberari* [engem verhetnek]
15. *Veretem* vagy *verettetem*, *facio verberari* hoc vel illud [ezt vagy azt veretem]
- 16.⁷¹ *Verethetem* vagy *verethettetem*, *possum facere*, ut *verberetur* hoc vel illud
17. *Veretek* vagy *verettetek*, *facio verberari* aliquid [veretek valamit]

18. *Verethetek*, v. *verettethetek*, possum facere ut verberetur aliquid.
19. *Veretlek* v. *vertetetlek*, facio ut verbereris tu.
20. *Verethetlek* v. *verettethetlek* possum facere ut verbereris.
21. *Verödöm*, verberor sine verberante externo.
22. *Verödhetem*, possum verberari apud me sine verberante externo.
23. *Verödtetem*, ab aliquo ut verberer, apud me sine verberante externo.
24. *Verödtethetem*, possum causari ab aliquo, ut verberer apud me sine verberante externo.
25. *Verödteiem*, causo hoc vel illud verberari, sine verberante externo.
26. *Verödtethetem*, possum causare hoc v. illud verberari, sine verberante externo.
27. *Verödtetek*, Causo aliquid verberari sine verberante externo.
28. *Verödtethetek*, possum causare aliquid, verberari sine verberante externo.
29. *Verödtetlek*, causo te ut verbereris sine verberante externo.
30. *Verödtethetlek*, possum causare, ut
29. *Veröd-*

18. *Verethetek* vagy *verettethetek*
19. *Veretlek* vagy *vertetetek* [*verettetek*], *facio*, ut verbereris tu [téged veretlek]
20. *Verethetek* vagy *verettethetek*, *possum facere*, ut verbereris
21. *Verödöm*, *verberor sine verberante externo* [külső verő hatás nélkül verődöm]
22. *Verödhetem*, *possum verberari apud me sine verberante externo* [verödhetem külső verő hatás nélkül, saját magamtól]
23. *Verödtetem*, *ab aliquo, ut verberer, apud me, sine verberante externo* [valami azt okozza, hogy külső verő hatás nélkül saját magamtól verődjem]
24. *Verödtethetem*, *possum causari ab aliquo, ut verberer, apud me, sine verberante externo* [valami azt okozhatja, hogy külső verő hatás nélkül saját magamtól verődjem]
25. *Verödtetem*, *causo hoc vel illud verberari, sine verberante externo* [azt okozom, hogy ez vagy az külső verő hatás nélkül verődjék]
26. *Verödtethetem*, *possum causare hoc vel illud verberari, sine verberante externo* [azt okozhatom, hogy ez vagy az külső verő hatás nélkül verődjék]
27. *Verödtetek*, *causo aliquid verberari, sine verberante externo* [azt okozom, hogy külső verő hatás nélkül verődjék valami]
28. *Verödtethetek*, *possum causare aliquid verberari, sine verberante externo* [azt okozhatom, hogy külső verő hatás nélkül verődjék valami]
29. *Verödtetek*, *causo te ut verberis sine verberante externo* [azt okozom, hogy te külső verő hatás nélkül verődjél]
30. *Verödtethetek*, *possum causare, ut tu verberis sine verberante externo*